TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03 GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học môn GDTC

      Kính gửi:     − Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân;

− Phòng Đào tạo

 Thực hiện theo quy chế đào tạo theo hệ thống tín chỉ. Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình

Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh viên được miễn các học phần môn Giáo dục Thể

chất.

 Cụ thể:

1. Danh sách sinh viên miễn

TT MSSV HỌ VÀ TÊN N.SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 2320212137 Trần Thị Ngọc Hoa 25/05/1997 K23QTH5 Có chứng chỉ hệ ĐH

2 26212325049 Phan Sỹ Khoa 16/07/1996 K26QTH1 Có chứng chỉ hệ ĐH

3 2121219918 Trần Quốc Khánh 06/09/1996 K21QTM Đau tim

Tổng số: 03 sinh viên

 Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị, Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu cho phép sinh viên

được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu, tạo điều kiện cho

sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                                              Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2021

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Phùng Anh Quân